
Zarządzenie Nr 62/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 29 września 2023 r.  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych, 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań  

w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

        1.Wyznaczam niżej wymienione osoby do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych  

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami: 

1) Pani Anna Dwojakowska - OKW  Nr 1, Wiejski Dom Ludowy w Dębie, Dęba 79. 

2) Pani Marta Cieślik - OKW Nr 2, Zespół Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie 

Malenieckiej, Ruda Maleniecka 105a.  

3) Pani Monika Kucharczyk- OKW Nr 3, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołońcu, Kołoniec 

34. 

4) Pani Anna Cieszkowska- OKW Nr 4, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Lipie, Lipa 70a. 

5) Pani Edyta Grzegorczyk- OKW Nr 5, budynek pełniący funkcje kulturalne w miejscowości 

Koliszowy, Koliszowy 114. 

6) Pani Anna Soboń – OKW Nr 6, Dom Ludowy w Młotkowicach, Młotkowice 124  

 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 15 października 2023 r. ochrony 

lokali wyborczych utworzonych na terenie Gminy Ruda Maleniecka w czasie przerwy  

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego 

zewnętrznego dozoru  lokalu wyborczego.   

 

 

§ 2. 

         Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ruda Maleniecka. 

                                                                      

 

                                                                      § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 Wójt Gminy 

                                                                                             /-/ Leszek Kuca 


